
 
 

UCHWAŁA NR VIII/405/2023 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, 
poz. 40), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2023 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 6793



Dz Rozdz § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 800,00 0,00 59 399,76 123 199,76
75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 59 399,76 69 399,76

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 59 399,76 59 399,76

758 Różne rozliczenia 8 774 195,90 0,00 1 109 760,00 9 883 955,90
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 492 124,00 0,00 14 760,00 5 506 884,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 492 124,00 0,00 14 760,00 5 506 884,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00
20 223 425,66 0,00 1 169 159,76 21 392 585,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 309 491,38 0,00 0,00 309 491,38

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

9 287 178,62 0,00 110 000,00 9 397 178,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 978 104,62 0,00 0,00 2 978 104,62

29 510 604,28 0,00 1 279 159,76 30 789 764,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

3 287 596,00 0,00 0,00 3 287 596,00

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2023r.
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/405/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6793



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 2 040 374,70 500 633,70 500 633,70 13 586,50 487 047,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539 741,00 1 539 741,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 023 374,70 483 633,70 483 633,70 13 586,50 470 047,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539 741,00 1 539 741,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 904 963,00 256 200,00 256 200,00 18 200,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 648 763,00 1 648 763,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00
po zmianach 2 404 963,00 256 200,00 256 200,00 18 200,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 763,00 2 148 763,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 418 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418 763,00 1 418 763,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00
po zmianach 1 918 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 918 763,00 1 918 763,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 627 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 040 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 727 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 1 040 000,00 0,00
przed zmianą 1 617 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 040 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
po zmianach 1 717 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 1 040 000,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2023r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu

01036

Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz 
rozwój obszarów 
wiejskich

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

600 Transport i łączność

01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

60078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/405/2023

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6793



przed zmianą 893 021,95 383 021,95 331 021,95 22 200,00 308 821,95 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 399,76 59 399,76 59 399,76 0,00 59 399,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 952 421,71 442 421,71 390 421,71 22 200,00 368 221,71 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 771 560,00 301 560,00 249 560,00 22 200,00 227 360,00 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 399,76 59 399,76 59 399,76 0,00 59 399,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 830 959,76 360 959,76 308 959,76 22 200,00 286 759,76 27 000,00 25 000,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 986 671,93 8 786 671,93 8 481 055,86 6 712 696,69 1 768 359,17 0,00 305 616,07 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -181 250,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 250,00 -161 250,00 0,00 0,00

zwiększenie 322 010,00 20 760,00 20 760,00 0,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 250,00 301 250,00 0,00 0,00

po zmianach 9 127 431,93 8 787 431,93 8 481 815,86 6 712 696,69 1 769 119,17 0,00 305 616,07 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 601 330,76 4 562 580,76 4 412 580,76 3 660 622,76 751 958,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 38 750,00 38 750,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 419,00 9 419,00 9 419,00 0,00 9 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 590 749,76 4 551 999,76 4 401 999,76 3 660 622,76 741 377,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 38 750,00 38 750,00 0,00 0,00
przed zmianą 458 269,00 458 269,00 445 169,00 349 811,00 95 358,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 464 269,00 464 269,00 451 169,00 349 811,00 101 358,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 751 306,00 590 056,00 586 856,00 131 776,00 455 080,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 161 250,00 161 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 250,00 -161 250,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 250,00 301 250,00 0,00 0,00

po zmianach 891 306,00 590 056,00 586 856,00 131 776,00 455 080,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 301 250,00 301 250,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 515,07 250 515,07 236 010,00 214 708,00 21 302,00 0,00 14 505,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 341,00 2 341,00 2 341,00 0,00 2 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 856,07 252 856,07 238 351,00 214 708,00 23 643,00 0,00 14 505,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 151 200,00 151 200,00 151 200,00 5 200,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 154 200,00 154 200,00 154 200,00 5 200,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 633 327,76 2 063 327,76 1 761 444,12 1 108 358,88 653 085,24 2 000,00 299 883,64 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 693 327,76 2 063 327,76 1 761 444,12 1 108 358,88 653 085,24 2 000,00 299 883,64 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

801 Oświata i 
wychowanie

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

80106
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

80101 Szkoły podstawowe

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół

852 Pomoc społeczna

80195 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6793



przed zmianą 1 388 245,44 818 245,44 816 245,44 616 915,36 199 330,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00
po zmianach 1 448 245,44 818 245,44 816 245,44 616 915,36 199 330,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 152 433,07 152 433,07 37 017,18 0,00 37 017,18 0,00 17 995,00 97 420,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 86 724,50 86 724,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 724,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 239 157,57 239 157,57 37 017,18 0,00 37 017,18 0,00 17 995,00 184 145,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 152 433,07 152 433,07 37 017,18 0,00 37 017,18 0,00 17 995,00 97 420,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 86 724,50 86 724,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 724,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 239 157,57 239 157,57 37 017,18 0,00 37 017,18 0,00 17 995,00 184 145,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 664 083,44 3 370 083,44 2 978 406,54 322 680,00 2 655 726,54 0,00 0,00 391 676,90 0,00 5 294 000,00 5 294 000,00 61 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 117 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
po zmianach 8 781 083,44 3 437 083,44 3 045 406,54 322 680,00 2 722 726,54 0,00 0,00 391 676,90 0,00 5 344 000,00 5 294 000,00 61 000,00 50 000,00
przed zmianą 1 894 565,06 588 565,06 196 888,16 17 300,00 179 588,16 0,00 0,00 391 676,90 0,00 1 306 000,00 1 306 000,00 61 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 961 565,06 655 565,06 263 888,16 17 300,00 246 588,16 0,00 0,00 391 676,90 0,00 1 306 000,00 1 306 000,00 61 000,00 0,00
przed zmianą 4 860 387,86 1 122 387,86 1 122 387,86 214 380,00 908 007,86 0,00 0,00 0,00 0,00 3 738 000,00 3 738 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
po zmianach 4 910 387,86 1 122 387,86 1 122 387,86 214 380,00 908 007,86 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 000,00 3 738 000,00 0,00 50 000,00
przed zmianą 410 000,00 410 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 380 000,00 380 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 443 914,41 261 344,41 241 344,41 81 370,00 159 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 182 570,00 182 570,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 262 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 275,50 262 275,50 0,00 0,00
po zmianach 706 189,91 261 344,41 241 344,41 81 370,00 159 974,41 20 000,00 0,00 0,00 0,00 444 845,50 444 845,50 0,00 0,00
przed zmianą 192 570,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 570,00 182 570,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 262 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 275,50 262 275,50 0,00 0,00
po zmianach 454 845,50 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 845,50 444 845,50 0,00 0,00
przed zmianą 35 649 053,02 22 703 614,02 19 612 903,75 10 888 949,76 8 723 953,99 382 000,00 1 878 612,48 550 097,79 280 000,00 12 945 439,00 12 945 439,00 2 500 755,00 0,00
zmniejszenie -798 250,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -731 250,00 -731 250,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 077 409,76 233 884,26 147 159,76 0,00 147 159,76 0,00 0,00 86 724,50 0,00 1 843 525,50 1 793 525,50 0,00 50 000,00
po zmianach 36 928 212,78 22 870 498,28 19 693 063,51 10 888 949,76 8 804 113,75 382 000,00 1 878 612,48 636 822,29 280 000,00 14 057 714,50 14 007 714,50 2 500 755,00 50 000,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

85203 Ośrodki wsparcia

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

85395 Pozostała działalność

90095 Pozostała działalność

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6793


	UCHWAŁA NR VIII/405/2023 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	1_Doch
	2_Wyd


		2023-10-19T12:12:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




